
Ergebnisliste
Riesenslalom

50. Jägerschirennen
Bezirksgruppe Bludenz

Partenen - Lifinarlift, 09.02.2019
Weidmannsheil zum 50. Jägerschirennen

der Bezirksgruppe Bludenz

Rg Stn Name + Vorname JG Hegegem. Laufzeit Strafzeit  Laufzeit Ringe

 Leittiere - Damen

 1 2 BARGEHR Sabine 1965 HG 3.2 St.Gallenkirch  46.58  2.00  48.58 10/9

 2 3 DÜNGLER Roswitha 1967 Schruns  53.50  2.00  55.50 10/9

 3 1 PIAN-NETZER Michaela 1965 HG 3.2 St.Gallenkirch  57.68  2.00  59.68 9/10

 Schmaltiere - Damen

 1 5 KAUFMANN Katharina 1997 HG 1.1 Gr. Walsertal  45.24   45.24 10/10

 Jäger Bezirksmeisterin

 2 4 WÜRBEL Verena 1980 HG 2.1 B'Berg-Silbertal  54.06   54.06 10/10

 3 7 MAHLBACHER Ina 1991 HG 3.2 St.Gallenkirch  48.44  6.00  54.44 9/8

 4 6 DICH Amrei 1995 HG 3.1 Gaschurn-Partenen  51.29  8.00  59.29 9/7

 Zurückgesetzte - Herren

 1 8 DICH Erich 1936 HG 3.1 Gaschurn-Partenen  1:16.45  2.00  1:18.45 10/9

 Erntehirsche - Herren

 1 14 TSCHOFEN Otmar 1946 HG 3.2 St.Gallenkirch  49.84   49.84 10/10

 2 13 KONZETT Werner (t-Berg) 1946 HG 1.1 Gr. Walsertal  49.82  2.00  51.82 10/9

 3 12 BURTSCHER Josef 1946 HG 2.2 Klostertal  48.41  4.00  52.41 9/9

 4 11 NIGSCH Bruno 1941 HG 1.1 Gr. Walsertal  52.49  2.00  54.49 10/9

 5 10 MANGENG Emil 1946 HG 2.1 B'Berg-Silbertal  55.07  10.00  1:05.07 9/6

 6 9 BERTHOLD Martin 1942 HG 2.1 B'Berg-Silbertal  1:11.71   1:11.71 10/10

 Obere Mittelklasse - Herren

 1 24 MEYER Gilbert 1955 HG 1.1 Gr. Walsertal  47.39   47.39 10/10

 2 19 WÜRBEL Magnus 1952 HG 2.1 B'Berg-Silbertal  44.00  4.00  48.00 9/9

 3 21 DICH Walter 1958 HG 3.1 Gaschurn-Partenen  44.62  4.00  48.62 9/9

 4 23 BICKEL Hermann 1958 HG 1.1 Gr. Walsertal  48.76  2.00  50.76 10/9

 5 25 MÜLLER Röbi 1954 HG 1.1 Gr. Walsertal  49.78  4.00  53.78 10/8

 6 22 MEYER Rupert 1958 HG 1.1 Gr. Walsertal  45.30  10.00  55.30 9/6

 7 16 SALZGEBER Ludwig 1953 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  52.01  6.00  58.01 10/7

 8 15 KÖRBER Norbert 1952 Silbertal  1:04.00  2.00  1:06.00 10/9

 Untere Mittelklasse - Herren

 1 42 SCHULER Hubert 1965 HG 2.1 B'Berg-Silbertal  38.49   38.49 10/10

 2 35 KONZETT Werner (fontan.) 1964 HG 1.1 Gr. Walsertal  40.00  4.00  44.00 9/9

 3 32 BALTER Karl 1964 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  45.78   45.78 10/10

 4 40 NETZER Bertram 1968 HG 3.2 St.Gallenkirch  41.94  6.00  47.94 9/8

 5 39 FELDER Albert 1959 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  46.33  2.00  48.33 10/9

 6 41 TSCHOHL Stefan 1967 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  44.46  4.00  48.46 9/9

 7 44 BERTSCH Bernhard 1963 Braz  44.45  6.00  50.45 10/7

 8 31 BAHL Helmut 1963 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  48.68  2.00  50.68 10/9
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 9 30 KEßLER Manfred 1963 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  43.23  8.00  51.23 9/7

 10 37 KONZETT Roland 1966 HG 1.1 Gr. Walsertal  45.41  6.00  51.41 9/8

 11 27 DERTINGER Stephan 1961 HG 2.2 Klostertal  51.07  2.00  53.07 10/9

 12 29 BUGL Michael 1961 HG 1.1 Gr. Walsertal  53.68   53.68 10/10

 13 36 SALZGEBER Stefan 1966 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  48.77  6.00  54.77 9/8

 14 43 ERNE Peter 1959 Bludenz  55.45  4.00  59.45 9/9

 15 34 DICH Paul 1962 HG 3.2 St.Gallenkirch  49.76  10.00  59.76 8/7

 16 26 WILLI Manfred 1961 Silbertal  58.66  2.00  1:00.66 10/9

 17 33 LAUBER Manfred 1962 St.Gallenkirch  50.59  20.00  1:10.59 5/5

 Jugendklasse - Herren

 1 47 SCHÄFER Manuel 1974 HG 1.1 Gr. Walsertal  40.80  2.00  42.80 10/9

 2 52 CASER Gerald 1978 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  46.20   46.20 10/10

 3 48 WÜRBEL Mathias 1975 Bartholomäberg  45.79  2.00  47.79 10/9

 4 46 FITSCH Thomas 1969 HG 1.1 Gr. Walsertal  46.43  2.00  48.43 10/9

 5 45 BURTSCHER Wolfgang 1973 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  48.53   48.53 10/10

 6 49 BURTSCHER Peter 1971 HG 1.1 Gr. Walsertal  43.49  6.00  49.49 9/8

 7 50 KAUFMANN Edwin 1969 HG 1.1 Gr. Walsertal  56.22   56.22 10/10

 8 51 STROLZ Emanuel 1975 Klostertal  1:13.12   1:13.12 10/10

 Schmalspießer - Herren

 1 55 MÜLLER Ernst 1984 HG 3.2 St.Gallenkirch  41.05  2.00  43.05 10/9

 2 54 WITTWER Bernhard 1983 HG 3.1 Gaschurn-Partenen  42.37  2.00  44.37 10/9

 3 56 AUERBACH Maximilian 1988 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  44.48  2.00  46.48 10/9

 4 53 DICH Christopher 1981 HG 3.1 Gaschurn-Partenen  48.09  2.00  50.09 10/9

 5 57 PFISTER Christian 1981 HG 1.1 Gr. Walsertal  46.17  4.00  50.17 10/8

 Hirschkälber - Herren

 1 60 TSCHOHL Serafin 1993 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  35.51  2.00  37.51 10/9

 Jäger Bezirksmeister

 2 66 WILLI Martin 1993 Silbertal  40.16   40.16 10/10

 3 62 BARGEHR Johannes 1989 HG 3.2 St.Gallenkirch  41.83   41.83 10/10

 4 63 BURTSCHER Sebastian 1993 HG 1.1 Gr. Walsertal  40.56  2.00  42.56 10/9

 5 59 HEIGL Gernot 1990 Satteins  40.15  4.00  44.15 9/9

 6 64 DICH Maximilian 1998 HG 3.1 Gaschurn-Partenen  40.80  4.00  44.80 10/8

 7 61 DELACHER Philipp 1992 HG 3.3 Tschagguns-Vandans  41.79  6.00  47.79 9/8

 8 67 KLEHENZ Christoph 1998 HG 3.1 Gaschurn-Partenen  47.56  6.00  53.56 9/8

 9 65 KLEHENZ Marcel 1996 HG 3.1 Gaschurn-Partenen  55.06  2.00  57.06 10/9

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 67

NAST  1. DG: 6

17 KÜNG Kurt 1958 HG 1.1 Gr. Walsertal     
18 MARLIN Peter 1955 HG 3.2 St.Gallenkirch    
20 ZUDRELL Elmar 1949 Silbertal                
28 ERHARD Bernd 1966 HG 2.1 B'Berg-Silbertal  
38 MEYER Gerd 1964 HG 1.1 Gr. Walsertal     
58 DÜNGLER Patrik 1987 HG 3.3 Tschagguns-Vandans

Gewertet: 61

das Kampfgericht
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Mannschaftswertung
Riesenslalom

50. Jägerschirennen
Bezirksgruppe Bludenz

Partenen - Lifinarlift, 09.02.2019
Weidmannsheil zum 50. Jägerschirennen

der Bezirksgruppe Bludenz

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1  HG 3.3 Tschagguns-Vandans 60  TSCHOHL Serafin           1993 37.51    2:55.97
  32  BALTER Karl               1964 45.78
  52  CASER Gerald              1978 46.20
  56  AUERBACH Maximilian       1988 46.48

2  HG 1.1 Gr. Walsertal     63  BURTSCHER Sebastian       1993 42.56    2:59.19
  35  KONZETT Werner (fontan.)  1964 44.00
  5  KAUFMANN Katharina        1997 45.24
  24  MEYER Gilbert             1955 47.39

3  HG 3.2 St.Gallenkirch    62  BARGEHR Johannes          1989 41.83    3:01.40
  55  MÜLLER Ernst              1984 43.05
  40  NETZER Bertram            1968 47.94
  2  BARGEHR Sabine            1965 48.58

4  HG 3.1 Gaschurn-Partenen 54  WITTWER Bernhard          1983 44.37    3:07.88
  64  DICH Maximilian           1998 44.80
  21  DICH Walter               1958 48.62
  53  DICH Christopher          1981 50.09

5  HG 2.1 B'Berg-Silbertal  42  SCHULER Hubert            1965 38.49    3:25.62
  19  WÜRBEL Magnus             1952 48.00
  4  WÜRBEL Verena             1980 54.06
  10  MANGENG Emil              1946 1:05.07
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